

Stavba : Zpevněné plochy, chodníky a základové patky pod skladové buňky v areálu SK Rakovník		Smlouva o dílo: OSM-D/0030/202 ze dne: 17.4.2024 č. zhotovitele:		
ZMĚNOVÝ LIST: Zpevněné plochy, zemní práce a bourání - rozšíření		č. ZL 1 Datum : 21. 8. 2024		
Objednatel:	MĚSTO RAKOVNÍK, Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník IČ: 00244309 DIČ: CZ00244309			
Zhotovitel:	Údržba městských komunikací Rakovník spol. s r.o., Kokrdovská 78, 269 01 Rakovník IČ: 25073249 DIČ: CZ25073249			
Odesláno / Předáno	poštou	poslem	mailem x	osobně
Název části stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS)	Stavební práce - vícepráce			
Odkazy :	na specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozp. podklady:	položkový rozpis prací a dodávek		
	na jinou část smlouvy:			
Popis změny, technického řešení, zdůvodnění změny: Změnový list upravuje rozsah stavebních prací, který byl navýšen na základě požadavku provozovatele areálu k zajištění lepšího přístupu návštěvníků sportovního areálu. Celkově došlo k navýšení plochy ze zámkové dlažby S1 před skladem sportovního vybavení v prostoru za novou tribunou, plochy S2 - pod mobilní tribunou a plochy S6 - přístup na fotbalové hřiště. S touto změnou došlo k navýšení rozsahu zemních prací, množství kameniva pro podkladní vrstvy a počtu obrubníků. Dále bylo nutné provést výškové úpravy kanalizačních šachet, případně jejich zakrytí betonovými deskami. Na zadní zbylou plochu byla navedena ornice k výškovému dorovnání terénu mezi novými chodníky ze zámkové dlažby. Důvodem pro navedení ornice byla snaha zabránit možnému poškození dlažby v případě jejího návozu až po dokončení všech zpevněných ploch. Dále došlo k výměně betonového recyklátu podkladních vrstev, kde byl z důvodu zajištění únosnosti podkladu naveden lomový kámen 32-63 a drobným zámečnickým pracím na výškové úpravě vstupních vrat na fotbalové hřiště.				
OHODNOCENÍ ZMĚNY		Datum :		
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :				
Cenový rozdíl bez DPH		569 725,50 Kč		
Počet listů příloh:				
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) : 569 725,50 Kč (bez DPH)		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla: NE		
Odsouhlasil technický dozor stavebníka (TDS):  Datum:		Odsouhlasil generální projektant (GP): ---- Datum:		
Předal: ÚMK Rakovník spol. s r.o.  Datum:		Odsouhlasil za investora: MĚSTO RAKOVNÍK  Datum:		

Tento změnový list je podkladem pro vytvoření dodatku ke smlouvě o dílo a/nebo k fakturaci.

Č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jedn.cena	Celkem
		Tribuna SK - tribuny, buňky, zpevněné plochy - VÍCEPRÁCE				
		CELKOVÁ REKAPITULACE				
1.		Práce H S V				454 025,50
2.		Bourací práce				89 390,00
3.		Ostatní				26 310,00
		Celkem				569 725,50
6.		D P H - dle platné sazby	%	21		119 642,36
		Cena celkem vč. DPH				689 367,86
1.		PRÁCE HSV				
1.1.		ZEMNÍ PRÁCE				46 477,00
1.3.		PODKLADNÍ KONSTRUKCE				233 432,50
1.4.		KRYTY KOMUNIKACÍ				174 116,00
		Celkem				454 025,50
2.		BOURACÍ PRÁCE				26 310,00
3.		OSTATNÍ				89 390,00
1.1.		ZEMNÍ PRÁCE				
1.1.1.	18110 - 1102	Úprava pláň pod nové podkladní konstrukce se zhutněním, 86,0 + 40,0 + 21,5 + 205,5 včetně statických zátěžových zkoušek na pláni - pro skladbu S1 a S2	m2	248	110	27 280,00
1.1.4.	16270 - 1105	Odvoz vytlačené zeminy na skládku do 10000 m se složením, upřesní se dle pokynů investora	m3	48,6	45	2 187,00
1.1.5.	16270 - 1109	Příplatek za každý další 1 km - upřesní se dle dispozic zadavatele, 5 x 1,1	m3	486	35	17 010,00
		Celkem				46 477,00
1.3.		PODKLADNÍ KONSTRUKCE				
1.3.1.	56411 - 2215	Podklad z betonového recyklátu fr. 16 - 32 mm po zhutnění tl. 15 cm pro vyrovnání podkladu 86,0 + 19,6 + 205,5 + 40,0 =	m2	248	135	33 480,00
1.3.3.	56475 - 1111	Podklad z kameniva drčeného fr. 0 - 63 mm v tl. 15 cm po zhutnění, skl. S2, 4,1*2*20,29 + 4,1*9,52	m2	37,5	310	11 625,00
1.3.3.	56475 - 1111	Podklad z kameniva drčeného fr. 0 - 63 mm v tl. 20 cm po zhutnění, skl. S2, 4,1*2*20,29 + 4,1*9,52	m2	243	310	75 330,00
1.3.4.	56473 - 1111	Otto, ale v tl. 10 cm pod nový chodník, skl. S1, 2*2,3*12,0 + 9,62*3,2 + 40,0 + 0,5	m2	293,5	290	85 115,00
1.3.5.	56481 - 1111	Podklad ze štěrkodrti fr. 8 - 16 mm pod nový chodník v tl. 50 mm	m2	293,5	95	27 882,50

		Celkem				233 432,50
1.4.		KRYTY KOMUNIKACÍ				
1.4.1.	59621 - 5021	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic chodníků v tl. 60 mm vč. Lože tl. Do 40 mm plochy jednotlivě do 50 m2, skl. S1	m2	197	300	59 100,00
1.4.2.	59217R	Dodávka zámkové betonové dlažby tl. 6 cm , 126,0 x 1,05	m2	207,8	390	81 042,00
1.4.3.	91973 - 1112	Zarovnání styčné plochy z betonu - napojení chodníku	m	4	470	1 880,00
1.4.4.		Osazení sadového obrubníku stojatého do lože z prostého betonu - chodník, rovný,	m	42	260	10 920,00
1.4.5.		Dodávka sadových obrubníků betonových vel. 5x20 cm, dl. 100 cm,	m	42	187	7 854,00
		Lože pod obrubníky z prostého betonu s boční opěrou dle projektu, 0,25*0,2*42	m3	2,1	3650	7 665,00
1.4.6.	63957 - 1210	Krycí vrstva pod tribunu z kačírku uzavírací v tl. 10 cm skl. S2	m2	19,5	290	5 655,00
		Celkem				174 116,00
2.		BOURACÍ PRÁCE				
2.1.	R položka	Drobné pomocné a neměřitelné bourací práce	hod	20	500	10 000,00
2.2.		Výšková úprava šachet v původním chodníku	ks	2	1000	2 000,00
2.3.		Výšková úprava kanalizační šachty pod tribuniou	ks	1	1500	2 000,00
		Betonový konus se schodem	ks	1	2600	2 600,00
		Poklop pro inspekční šachty DN250	ks	2	1600	3 200,00
		Popklop šachtový betonový	ks	2	2355	4 710,00
2.4.		Betonové vyrovnávací prstence	ks	3	600	1 800,00
		Celkem				26 310,00
3.		OSTATNÍ				
3.1.		Doprava ornice	t	120	150	18 000,00
3.2.		Rozprostření ornice 390 m2	m2	390	20	7 800,00
3.3.		Výměna materiálu pod tribuny kačírek/lom.kámen	m2	243	60	14 580,00
		Zámečnické práce (oprava vrat)	pp	1	8500	8 500,00
3.4.		Výměna materiálu plocha bet.recyklát/lom.kámen	m2	782	55	43 010,00
		Geodetické práce, vytýčení, zaměření SKP	kpl	-1	2500	-2 500,00
		Celkem				89 390,00